
2 soverom Leilighet til salgs i Campoamor, Alicante

Disse store, nye leilighetene med 2 soverom og 2 bad ligger på golfanlegget Campoamor i Residencial Eagle. Med
vakre felles hageområder og svømmebassenger. Nær barene, butikkene og restaurantene i Fuente sentrum. 

Eiendommene består av romslig stue med spiseplass og terrassedører som fører til terrasse, separat kjøkken med
vaskerom og bod. Hovedsoverom med eget bad, et ekstra soverom med dobbeltseng og gjestebad. 

Off road parkering tilbys også med disse eiendommene. 

I første etasje finner vi et stort soverom med utgang til en solterrasse, et ekstra soverom med dobbeltseng og et andre
bad. 

Disse store nye 2-roms Campoamor-leilighetene er tilgjengelige fra kun €215 800!

Campoamor ligger i et distinkt område med et rikt landskap. Å være lokalisert der betyr at feriestedet ligger i vakkert
konsistent klima med mer enn nok solskinn, noe som gjør det til det perfekte reisemålet for en ferie.

Den spektakulære tradisjonelle golfbanen i Campoamor, en av de beste golfbanene i Spania, har utsikt over det
grasiøse Middelhavet og er bortskjemt med den høyeste kvaliteten på vedlikehold og pleie, noe som gleder spillere
som liker den aktive utendørslivsstilen med en avstand på 6533m og pari på 73 Når vi sier det, er strukturen smal og
den bevarte naturen kommer som en hindring mer enn noe annet, og presenterer en rekke vanskeligheter for
utfordrere av alle ferdigheter. Ved siden av dette setter Campoamor Golf Club Resort sin ære i den naturlige
vindbeskyttelsen som tilbys på grunn av det faktum at det er omgitt av små åser og ligger mellom to daler.

I nærheten av Campoamor finner vi viktige turiststeder Guardamar del Segura y la Manga del Mar Menor,
boligkompleksene Campoamor, Cabo Roig og La Zenia, samt byene Orihuela, Elche, Alicante, Benidorm, Murcia og
Cartagena , som gir et høyt servicenivå og tilbyr den besøkende et bredt spekter av shopping fritid og kultur som er
uslåelig. 

Orihuela er en monumental by som bør fremheves for sin viktige historiske fortid. Den har fem nasjonale
monumenter: katedralen (XII århundre), Iglesia de Santiago (XV århundre), Santo Domingo (XVI århundre); Iglesia de
las Santas Justa y Rufina (XIV århundre) og Episcopal Palace (XVIII århundre); samt en rekke museer og palasser.

Orihuela har 16 km kyst som dekker klipper med krystallklart vann og fine sandstrender, blant annet kan vi fremheve
strendene Punta Prima, La Zenia, Cabo Roig, Campoamor, Playa Flamenca og Mil Palmeras som år etter år har
oppnådd status for europeiske strender med blått flagg. 

  2 soverom   2 bad   117m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng   Parkering, avdekket   Basseng, Felles
  Heis   Lekeplass for barn   Umøblert

215.800€

 Eiendom som markedsføres av Spain Property Shop S.L
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